
 
 

Įmonės kodas / Reg. No: 190642938 
Adresas / Address: Savanorių 56, LT-44210 Kaunas, Lithuania 
Tel.: +370 37 350026  
El. paštas / e-mail: lasf@lasf.lt 
 

 

 

 

LASF Kroso komitetas 
 

 

Lietuvos Ralio kroso čempionato dalyviams 
 
 
 

DĖL 2023 M. RALIO KROSO ČEMPIONATO REGLAMENTO IŠAIŠKINIMO 
 

2023 m. rugsėjo 11 d. buvo paskelbti metiniai 2023 m. Lietuvos ralio kroso čempionato rezultatai.   
Kroso komiteto išaiškinimas chronologine seka pateikiamas žemiau: 
 

  
• 2022 m. ralio kroso čempionatas nevyko;  
• 2023 m. ralio kroso čempionato reglamentas buvo rengtas 2021 m. ralio kroso čempionato 

reglamento pagrindu; 
• 2021 m. reglamentas skambėjo taip:  

 
2021 m. reglamentas teigė, kad kvalifikuotis metinėje įskaitoje gali sportininkai dalyvavę ne mažiau, 
kaip trijuose įvykusio čempionato etapuose.  
 
2023 m. reglamente komitetas omenyje turėjo tą patį tik, kad sportininkai turi kvalifikuotis ne 
mažiau nei 5 etapuose. Šiemet vyko 6 čempionato etapai, tad komitetas norėjo pagelbėti 
sportininkams ir tie, kurie dalyvavo 5 ir daugiau etapų išminusuoti vieną blogiausią rezultatą arba 
nedalyvautą etapą, taip sudarydami galimybes pasigerinti savo taškus metinėje įskaitoje. Tačiau, 
vedant reglamentą buvo padaryta rašybos klaida ir vietoj dalyvautų etapų įrašyta įvykusių, kas keičia 
šį punktą ir kelia dvejones. Nors pats punktas teigia, kad asmeninė čempionato įskaita NUSTATOMA 
SUMUOJANT VISŲ ĮVYKUSIŲ ETAPŲ TAŠKUS (NEMAŽIAU PENKTI ETAPAI) , tačiau žvelgiant į 
rezultatus asmuo dalyvavęs tik viename etape gali tapti čempionu, tai būtų nesąžininga kitų 
sportininkų atveju, kurie dalyvavo penkiuose ir daugiau etapų.  

 
 
Komitetas įsipareigoja išplėstinio bendruomenės posėdžio metu būti parengęs 2024 m. reglamentus 
ir iki galo juos išdiskutuoti su bendruomene.  

mailto:lasf@lasf.lt

